МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

«Средняя школа №73 имени П.С. Дейнекина»

ПРИКАЗ

‘03 июля 2025 года № 88-у
г.Ульяновск

О зачислениив 1 класс на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации №275-ФЗ от
29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, утвержденного приказом от
02.09.2020 №458 «Об утверждении порядка приёма на обучение по
‘образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования»(в ред. Приказов Минпросвещения России от
08.10.2021 № 707,от 30.08.2022 №784,от 23.01.2023 № 47,от 30.08.2023 №
642, от 04.03.2025 М 171), в соответствии с Уставом школы, на основании
заявлений родителей (законных представителей) и предоставленных
документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ СШ №73 имени П.С. Дейнекинас 03.07.2025 года
следующих обучающихся:

№|Фамилия Имя Отчество
1 АЛБУТОВ `ИВАН. АЛЕКСЕЕВИЧ —
2. АНДРЕЕВ_ МАТВЕЙ'АНДРЕЕВИЧ[3'АФАНАСЬЕВА. КСЕНИЯ НИКИТИЧНА

[4 БАЙБАКОВ ЕГОР ВЛАДИМИРОВИЧ
[5.. БАЙМАЧЕВ ДАНИЛА ЕВГЕНЬЕВИЧ
5. БАРАНОВ АРТЁМ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ
ОЕ БАШИРОВА. АМИНА ВЛАДИКОВНА.
8. БЕЛЯКОВА ПЕЛАГЕЯ ВЛАДИМИРОВНА
3__|БИЛЬДАНОВ САМИР МАРАТОВИЧ
[16 ВОЛКОВ ВИКТОР —_ [АНДРЕЕВИЧ |7 [Волков `МАКАР `АНДРЕЕВИЧ
[12 ВОЛЬНОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
13. | ГАББАЗОВА ЛЯЙСЕН! ТАГИРОВНА.
14__

| ГАДЖИМАГОМЕДОВА| САМИРА МАКСИМОВНА

15. ГАЛЛЯМОВ АЛЬМИР `ЛЕНАРОВИЧ
16. ГОЛУБЕВ. ЯКОВ. АНДРЕЕВИЧ
[17. ГОРБУНОВ АЛЕКСАНДР РУСЛАНОВИЧ
18. ДАВЫДОВ МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ
19. ДАНИЛОВ АЛЕКСАНДР РОМАНОВИЧ_20. ДРЕМИНА ЕЛЕНА.`ОЛЕГОВНА
21 ДРЯНУШКИН! ГЕННАДИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
22 ДУБОВИК АЛЕКСАНДР|АЛЕКСАНДРОВИЧ23. ДЫРДОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ
24. ЕГОРОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ
25. ЕМАШОВ ИВАН АРТЁМОВИЧ
25. ЕРЕМИНА. ЕКАТЕРИНА.`АЛЕКСЕЕВНА.
27__|ЕРМОЛАЕВА. СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА
28. ЕРЫКОВА ВАРВАРА. СЕРГЕЕВНА
29. ЖУКОВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ
30. ЖУРАВЛЕВА. АННА АЛЕКСЕЕВНА.
31__

| ЗАБАВСКИЙ "СЕМЁН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ
32. ИБРАГИМЛИ АФЕТ 'РУФАТ КЫЗЫ
33 ИГНАТОВА. АНАСТАСИЯ|ВИКТОРОВНА34. КАЗАНЦЕВ МИХАИЛ СТАНИСЛАВОВИЧ
35 КАЛЬМАСОВА `ДАРИЯ ТИМУРОВНА.
36 КАРЯГИН! КИРИЛЛ АРТУРОВИЧ
37 КАТРАСОВА ВАРВАРА | АЛЕКСАНДРОВНА
[38 КИРИЛЛОВ РОМАН ИВАНОВИЧ
39. КИРЬЯНОВ МАКСИМ ЭДУАРДОВИЧ
40. КОВАЛИШИН. СТЕПАН! ДЕНИСОВИЧ
21 КОРТИКОВА СОФЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА
42 КРАШЕНИННИКОВА|ИРИНА АНДРЕЕВНА.
43. КРИУШИН БОГДАН СЕРГЕЕВИЧ
А. 'КРУПЕННИКОВА. ВАРВАРА КОНСТАНТИНОВНА
45. КУРАЕВ АРСЕНИЙ ДМИТРИЕВИЧ
26, ЛАШМАНОВА АНАСТАСИЯ_|ЕВГЕНЬЕВНА.47. ЛЫКОВ МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ
48 ЛЫКОВ ЕГОР! АЛЕКСАНДРОВИЧ
49 | ЛЯМИНА ОЛЬГА ДМИТРИЕВНА
50.—| МАВЛЕТОВ ТАГИР_ ФАНИЛЕВИЧ
51 МАДУРОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
52 МАХМУТОВ ГЛЕБ АЛЕКСЕЕВИЧ
53. `МИНГАЛЕЕВА 'АЗАЛИЯ РУСТАМОВНА!
54 МИШНЕВ МИХАИЛ ИВАНОВИЧ.
55. МОРОЗОВА. ОЛЕСЯ 'НИКИТИЧНА
56. МУРАШКИНА. МИЯ АНТОНОВНА.
57. `МУСТАФИНА. АЛИЯ 'АЙРАТОВНА.
58, НАСИБУЛЛОВА. ДИАНА `ИРШАТОВНА:
Е 'НАФЕЕВА КАРИНА ИРШАТОВНА.
60. 'НЕХОРОШЕВА `МАРИНА `АНАТОЛЬЕВНА
61 'НИЗАМОВ' ИЛЬХАМ ИЛЬФАТОВИЧ
62. 'НИКАШИНА ВАЛЕРИЯ ВЛАДИМИРОВНА
53 НИКИТИН АНДРЕЙ [ВАСИЛЬЕВИЧ
64 НИКУЛИНА КИРА. ИВАНОВНА

ПАВЛОВ —|МАТВЕЙ| СЕРГЕЕВИЧ
ПАВЛОВ НИКИТА ВЛАДИМИРОВИЧ —ПЕТРОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ
ПЛАТОНОВ ЕГОР ИВАНОВИЧ
РОМАНОВ РОМАН МАКСИМОВИЧ
РЫСЕВА ВАСИЛИСА. 'АНДРЕЕВНА.
САВИН СТЕПАН СЕРГЕЕВИЧ
САДРЕТДИНОВА. АЛИНА РИНАТОВНА
САЛЕЕВ ВАДИМ ЕВГЕНЬЕВИЧ
САЛИХОВ ИЛЬНАЗ ИЛДАРОВИЧ
САЛМИН АЛЕКСАНДР|ЕВГЕНЬЕВИЧСАФАРГАЛИЕВ ДАНИЛЬ РИШАТОВИЧ
СЕМАЕВ ГРИГОРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ
СЕРГЕЕВА 'АДЕЛИНА. ЕВГЕНЬЕВНА.
СИНЕРКИНА. АЙЛИН`СЕРГЕЕВНА.
СМОЛЬНИКОВ ИЛЬЯ ПЕТРОВИЧ
СОЛОВЬЕВА. МАРИНА АНАТОЛЬЕВНА
СОЛОДКОВ `МИХАИЛ ЮРЬЕВИЧ
СОРОКИНА АНАСТАСИЯ|ДМИТРИЕВНА
СУСЛОВ КИРИЛЛ ОЛЕГОВИЧ
СЮЛЮКИН ВАСИЛИЙ АРТЁМОВИЧ
ТИНГУСОВ ЕВГЕНИЙ. АЛЕКСАНДРОВИЧ
ТОКТАРБЕКОВ КАРИМ АРТУРОВИЧ
ТУРСУНБЕКОВ РУСЛАН

`|
ЕСЖАНОВИЧ

УЛЬЯНОВА. СТАНИСЛАВА|ИЛЬИНИЧНА |УРУСОВ, ЭЛЬДАР `АСТЕМИРОВИЧ

|ФЕШИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ
мин НИКИТА. АЛЕКСАНДРОВИЧ

ХАБИБУЛЛИНА. ЯСМИНА РИШАТОВНА.
ХАЙРУТДИНОВ РУСЛАН НАФИСОВИЧ.
ХАСАНЗАНОВ! ДИНАР. АРТУРОВИЧ
ХОВАНСКАЯ АНАСТАСИЯ|АЛЕКСЕЕВНА.ХУСНЕТДИНОВА. РАМИНА ИЛЬНАРОВНА.
ЧАЩИН ЯРОСЛАВ ПАВЛОВИЧ
ЧЕКАРЛЕЕВ: `ИЛЬЯ —_ ЮРЬВВИЧ
ЧИГИН МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ
ЧУКМАЕВ САМИР. 'РАДИКОВИЧ
ШАЛАЕВА. ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА
ШУМАЕВА. ДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА
ЮНУСОВ ЯН СЕРГЕЕНВИЧ
ЯНЧИКОВА. ВИКТОРИЯ 'НИКОЛАЕВНА.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Степанову Н.А.

Т.В. Вветигнеева

		2025-07-03T15:53:44+0300
	Евстигнеева Татьяна Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью